

C.C. Industri Robot ApS
Katmosevej 21 D
8800 Viborg

CVR-nummer 35255915

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2016



Claus Capion
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

C.C. Industri Robot ApS
Katmosevej 21 D
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 35255915
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Claus Capion

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været udførelse af robotløsninger, automatik og test af støbeværktøjer og salg og installation samt service af robotter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 er et overskud på 58.012 kr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Den samlede egenkapital er herefter positiv med 21.256 kr.

Selskabets fremtidige evne til at fortsætte driften forudsætter af kreditfaciliteterne hertil opretholdes og eventuelt udvides og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	333.989	800
1	Personaleomkostninger	-252.032	-535
	Afskrivninger, anlægsaktiver	56.300	-65
	Resultat før finansielle poster	138.258	200
	Finansielle omkostninger	-63.589	-66
	Resultat før skat	74.668	134
2	Skat af årets resultat	-16.656	-34
	Årets resultat	58.012	99
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	58.012	99
	Resultatdisponering i alt	58.012	99

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	208
	Materielle anlægsaktiver	0	208
	Anlægsaktiver i alt	0	208
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	212.500	519
	Varebeholdninger	212.500	519
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.805	337
	Igangværende arbejder for fremmed regning	211.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.238	43
	Udsudte skatteaktiver	0	10
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.043	0
	Tilgodehavender	293.585	390
	Likvide beholdninger	9	0
	Omsætningsaktiver i alt	506.094	909
	Aktiver i alt	506.094	1.117

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-58.744	-117
4	Egenkapital i alt	21.256	-37
	Kreditinstitutter	323.996	876
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.448	74
	Selskabsskat	7.018	0
	Anden gæld	127.376	204
	Kortfristede gældsforpligtelser	484.838	1.154
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	484.838	1.154
	Passiver i alt	506.094	1.117
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	223.108 472	
	Pensioner	0 4	
	Andre omkostninger til social sikring	6.512 9	
	Øvrige personaleomkostninger	22.412 50	
	Personaleomkostninger i alt	252.032 535	
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	7.018 0	
	Regulering af udskudt skat	9.638 39	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0 -4	
	Skat af årets resultat i alt	16.656 34	
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.043 0	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	8.043 0	
	Tilgodehavendet er ikke forrentet.		
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.		
4	Egenkapital		
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80 -117	-37
	Årets resultat	0 58	58
	Egenkapital ultimo	80 -59	21

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed om going concern

Selskabet resultat for regnskabsåret 2015/16 er et overskud på DKK 58.012. Den samlede egenkapital er herefter positiv med DKK 21.256.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CCI Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.200 med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og igangværende arbejder.

Aktiverne er i årsrapporten indregnet med TDKK. 443.